

Date: 07-02-2024

To
The General Manager
Listing Compliances
BSE Limited
Phiroze Jeeyjeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001
Scrip Code: 539122

Sub: Newspaper Publication for intimation of revised Record date Under Regulation 42 and other applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for implementation of Reduction of Capital as envisaged under the NCLT approved Resolution Plan

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation-47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper clippings containing the publication of revised Completion Date (considered as Record Date as per the NCLT approved resolution plan) for the purpose of ascertainment of the names of the existing equity shareholders of the company, for cancellation / extinguishment of existing paid-up equity share capital of the company.

The details of the newspaper publications are as follows:

1. Financial Express English Paper published on 04th February 2024 And
2. Ninadam Local Language Paper published on 04th February 2024

The above information will also be available on the website of the Company i.e. www.bodhtree.com

You are hereby requested to take the above information on your records.

Kindly take the same on record

Thanking You,
Yours Sincerely

For Bodhtree Consulting Limited



Pompa Mukherjee
Company Secretary and Compliance Officer
MRN: ACS40643



Bodhtree

బోధ్త్రీ కన్సల్టింగ్ లిమిటెడ్

CIN: L74140TG1982PLC040516

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: రెవెన్యూ-2, వింగ్ ఎ, మెలంజ్ టవర్స్, పత్రీకా నగర్,
మాదాపూర్, హైటెక్ సిటీ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500081, ఛోసే వెం.
040-42619840, ఫ్యాక్స్: 040-66222444, e-మెయిల్:
cosecy@bodhtree.com, వెబ్సైట్: www.bodhtree.com

విజ్ఞాన నోటీసు

గౌరవనీయుడైన నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ (ఎన్.సి.ఎల్.టి), హైదరాబాద్ బెంచ్ వారు అమోదించిన ఉత్తర్వులను అనుసరించి రిజల్యూషన్ ప్లాన్ అమలు పూర్తి చేయడానికి తేదీ 12 డిసెంబర్, 2023 ను చివరి తేదీ (రికార్డ్ డేట్)గా గతంలో ఇచ్చిన నోటీసుకు కొనసాగింపుగా నాటి నిబంధనలకు అనుగుణంగా మెస్సేర్స్ బోధ్త్రీ కన్సల్టింగ్ లిమిటెడ్ కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ బోర్డు ఇట్టి కార్యాచరణ అమలు ను పూర్తి చేయడానికి, కార్యాచరణ సౌలభ్యం దృష్టిలో ఉంచుకుని మరల ది. 14 ఫిబ్రవరి, 2024ను చివరి తేదీగా నిర్ణయించింది.

(ఎన్.సి.ఎల్.టి. అమోదించిన రిజల్యూషన్ ప్లాన్ నిబంధనల ప్రకారం జనవరి 14 ఫిబ్రవరి, 2024 రికార్డ్ తేదీ గా పరిగణించబడుతుంది). ప్రస్తుతం కంపెనీలో ఉన్న కంపెనీ యొక్క షేర్ హోల్డర్ల పేర్లను సవరించడానికి/తొలగించడానికి మరియు ప్రస్తుతం ఉన్న పెయిడ్ అప్ క్యాపిటల్ (వెల్లింగ్డ్ వాటా మూలధనం) ను రద్దు చేయడానికి ఈ తేదీ అనగా 14 ఫిబ్రవరి, 2024 ఏ చివరి తేదీ (రికార్డ్ డేట్)గా (ఎన్.సి.ఎల్.టి. అమోదించిన రిజల్యూషన్ ప్లాన్ నిబంధనల ప్రకారం) పరిగణించబడుతుంది. ఈ నోటీసులో ఉన్న సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.bodhtree.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ అనగా బి.ఎస్.ఇ. లిమిటెడ్ వారి వెబ్సైట్ www.bseindia.comలో కూడా అందుబాటులో ఉంచబడింది.

బోధ్త్రీ కన్సల్టింగ్ లిమిటెడ్ కోసం
డైరెక్టర్ బోర్డు ఆదేశం ప్రకారం
సం/- సంతోష్ కుమార్ వంగపల్లి
హెల్త్ టైమ్ డైరెక్టర్

స్థలం: హైదరాబాద్
తేదీ: 03-02-2024



Bodhtree

BODHTREE CONSULTING LIMITED

CIN: L74140TG1982PLC040516

Regd. Off.: Level-2, Wing A, Melange Towers, Patrika
Nagar, Madhapur, Hitech City, Hyderabad, Telangana
-500081, Ph. No. 040-42619840; Fax: 040-66222444.

E-mail: cosecy@bodhtree.com; Website: www.bodhtree.com

PUBLIC NOTICE

In continuation to the Notice given pursuant to the provisions of the Resolution Plan approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT), Hyderabad Bench vide its order dated 12th December, 2023, the Board of Directors of M/s. Bodhtree Consulting Limited has revised the Completion Date (considered as **Record Date** as per the NCLT approved Resolution Plan).

Keeping in view of the operational convenience, 14th February 2024 was fixed as revised Completion Date (considered as **Record Date** as per the NCLT approved Resolution Plan) for the purpose of ascertainment of the names of the existing equity shareholders of the company, for cancellation / extinguishment of existing paid-up equity share capital of the company.

The information contained in this notice is available on the website of the company at www.bodhtree.com and also on the website of the Stock Exchange viz. BSE Limited at www.bseindia.com.

By order of the Board of Directors
For **BODHTREE CONSULTING LIMITED**

Sd/-

Santosh Kumar Vangapally

Whole-time Director

Place: Hyderabad
Date: 03-02-2024